

STR Entreprenør ApS

Ejstrup Møllevej 23, 8990 Fårup

CVR-nr. 43 76 53 37

Årsrapport

10. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Simon Lau Tvede Rosborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

STR Entreprenør ApS
Ejstrup Møllevej 23
8990 Fårup

CVR-nr.: 43 76 53 37
Stiftet: 10. januar 2023
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 10. januar - 31. december

Direktion

Simon Lau Tvede Rosborg

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af, at drive håndværksvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 804 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 523 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	804.131
1 Personaleomkostninger	-101.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.420
Driftsresultat	675.954
Øvrige finansielle omkostninger	-2.416
Resultat før skat	673.538
Skat af årets resultat	-151.020
Årets resultat	522.518
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	522.518
Disponeret i alt	522.518

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.453.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.453.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.453.080</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.044
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.138</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.182</u>
Likvide beholdninger	<u>486.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>569.666</u>
Aktiver i alt	<u>2.022.746</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	522.518
Egenkapital i alt	572.518
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	75.560
Hensatte forpligtelser i alt	75.560
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.303
Selskabsskat	75.460
Anden gæld	1.265.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.374.668
Gældsforpligtelser i alt	1.374.668
Passiver i alt	2.022.746

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. januar 2023	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	522.518	522.518
	50.000	522.518	572.518

Noter

10/1 2023
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	100.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<hr/>
	101.757

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
